อุปกรณ์ขัดผ่านการโค้ตติ้ง
167 Tel: 02-030-0092   Fax: 02-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
C
oated
Dimensions / Grit#
Order Code
#120 #150 #200 #300 #400 #600 #800 #1200 #1800
10 x 100mm 16XF-1012 16XF-1015 16XF-1020 16XF-1030 16XF-1040 16XF-1060 16XF-1080 16XF-1120 16XF-1180
50 x 100mm 16XF-2012 16XF-2015 16XF-2020 16XF-2030 16XF-2040 16XF-2060 16XF-2080 16XF-2120 16XF-2180
100 x 100mm 16XF-3012 16XF-3015 16XF-3020 16XF-3030 16XF-3040 16XF-3060 16XF-3080 16XF-3120 16XF-3180
200 x 200mm 16XF-4012 16XF-4015 16XF-4020 16XF-4030 16XF-4040 16XF-4060 16XF-4080 16XF-4120 16XF-4180
แผ่นฟรอยด์เพชรด้านหลังเป็นเทปกาวสำ�หรับตัดแบ่งเพื่อใช้ในการขัด
ตกแต่งชิ้นงาน แผ่นฟรอยด์เพชรผลิตจากผงเพชรแบ่งตามเบอร์ต่างๆ
กระจายอย่างทั่วถึงไปบนแผ่นฟรอยด์ทองแดงและมีเทปกาวติดด้านหลัง
Diamond Foil with adhesive (PSA) backing. The diamond are sprayed
onto copper foil evenly and with PSA backing it can be cutted into
various shapes to be put on customize tools.
Diamond Foils — แผ่นเพชรขัดงาน
Diamond Cloth — ผ้าเพชรขัดงาน
Dimensions
Order Code (Resin Bond) Order Code (Ni Bond)
#500
(White)
#1000
(Blue)
#8000
(Orange)
#60
(Green)
#120
(Black)
#200
(Red)
#400
(Yellow)
#600
(White)
#1000
(Blue)
50 x 100mm 16XZ-1050R 16XZ-1100R 16XZ-1800R 16XZ-1006N 16XZ-1012N 16XZ-1020N 16XZ-1040N 16XZ-1060N 16XZ-1100N
100 x 100mm 16XZ-2050R 16XZ-2100R 16XZ-2800R 16XZ-2006N 16XZ-2012N 16XZ-2020N 16XZ-2040N 16XZ-2060N 16XZ-2100N
Dimensions
Order Code (Resin Bond) Order Code (Ni Bond)
#500
(White)
#1000
(Blue)
#8000
(Orange)
#60
(Green)
#120
(Black)
#200
(Red)
#400
(Yellow)
#600
(White)
#1000
(Blue)
690x295mm 16XZ-6050R 16XZ-6100R 16XZ-6800R - - - - - -
1,170x295mm - - - 16XZ-5006N 16XZ-5012N 16XZ-5020N 16XZ-5040N 16XZ-5060N 16XZ-5100N
ผ้าเพชรด้านหลังเป็นเทปกาวสำ�หรับตัดแบ่ง
เพื่อใช้ในการขัดตกแต่งชิ้นงาน เพราะผลิตจากผ้า
จึงมีความยืดหยุ่นสูงในการขัดงาน แบ่งตามเบอร์ต่างๆ
กระจายอย่างทั่วถึงไปบนผ้าและมีเทปกาวติดด้านหลัง
Diamond Cloth with adhesive (PSA) backing.
The diamond cloth provide higher flexibility than foil
type. The diamond are sprayed onto cloth evenly and
with PSA backing it can be cutted into various shapes
to be put on customize tools.
ผ้าเพชรแบบสายพานสำ�หรับใช้บนเครื่องเจียรสายพาน
Diamond Cloth belt type for belt polishing machine.
Diamond Belt — ผ้าเพชรแบบสายพาน
Synthetic Diamond
Synthetic Diamond
Synthetic Diamond